

Kominické práce - Vlček Tomáš

Bílův 170

743 01

tel. [redacted] fax číslo faxu

IČO 60333855 DIČ CZ 7202295243

č. faktury :

95

ROZPOČET

Odběratel

Jméno CHKO Poodří
 Adresa 2.května 1
 PSČ _____ Město Studénka
 Telefon p.Osmančik 607594420
 IČO _____
 DIČ _____

Datum

Vystavení 07.07.2022
 Zdanitel. plnění _____
 Splatnosti _____

Objednávka č. _____
 Vystavil _____

Množ.	Popis	Cena / ks	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
1	Dno	770,00 Kč	21%	161,70 Kč	931,70 Kč
1	díl s čistícím otvorem	550,00 Kč	21%	115,50 Kč	665,50 Kč
1	redukce 180/150	1 150,00 Kč	21%	241,50 Kč	1 391,50 Kč
1	sopouch 180 90°	2 360,00 Kč	21%	495,60 Kč	2 855,60 Kč
4	kom. vložka flex DN 170	1 460,00 Kč	21%	1 226,40 Kč	7 066,40 Kč
1	koleno 0-90°s KO DN 180	3 010,00 Kč	21%	632,10 Kč	3 642,10 Kč
2	PRM 25 Koleno 30° DN 180	1 860,00 Kč	21%	781,20 Kč	4 501,20 Kč
1	PRM 25 díl s dvířky dn 180	4 836,00 Kč	21%	1 015,56 Kč	5 851,56 Kč
2	Přestavitelné lůžko	1 783,00 Kč	21%	748,86 Kč	4 314,86 Kč
13	PRM 25 kom. díl přímý 1m DN 180	2 317,00 Kč	21%	6 325,41 Kč	36 446,41 Kč
1	protidešťová manžeta	1 052,00 Kč	21%	220,92 Kč	1 272,92 Kč
1	PRM 25 Konické vyústění dn 180	1 734,00 Kč	21%	364,14 Kč	2 098,14 Kč
1	medingerová hlavice DN 180	1 559,00 Kč	21%	327,39 Kč	1 886,39 Kč
-1	Sleva na materiál 15 %	9 040,00 Kč	21%	-1 898,40 Kč	-10 938,40 Kč
1	doprava	300,00 Kč	21%	63,00 Kč	363,00 Kč
1	montáž komínové vložky	11 000,00 Kč	21%	2 310,00 Kč	13 310,00 Kč
1	revizní zpráva	1 000,00 Kč	21%	210,00 Kč	1 210,00 Kč

Způsob platby

- Hotově
 Šekem
 Kredit. kartou
 Běžný účet

Číslo účtu / kreditní karty 43-566 280 267

Kód banky / Platí do 0100

Sazba	Základ	Daň
15%	0,00 Kč	0,00 Kč
21%	63 528,00 Kč	13 340,88 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ		76 868,88 Kč

ZAOKROUHLENO